Jardim Caiçara 

Cidade: Leopoldina                         UF: MG          CEP: 36.706-216 

CNPJ: 13.720.213/0001-30 

Objeto: Aquisição de peças e óleo para a primeira revisão obrigatória do veiculo Agrale 

Marrua AM200, placa TDO3J46. 

Valor Total: R$ 3.037,93 (três mil, trinta e sete reais e noventa e três centavos). 

Vigência: 03 (três) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.03.01.12.361.0003.2.0026. 

Data da Assinatura: 05/06/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 05/06/2025.